A parceria a ser celebrada entre o Município e a Associação
referida, objetiva o fomento a educação especial inclusiva dos alunos com
deficiência intelectual, múltipla ou síndromes associadas.

Art. 3º. O valor total desse repasse para o ano de 2026 será de R$
1.236.000,00 (um milhão duzentos e trinta e seis mil reais), cuja importância
será repassada em 12 (doze) parcelas conforme cronograma de desembolso, de
acordo com o plano de trabalho apresentado da entidade.

Art. 4º. Os valores serão repassados, mediante apresentação pela
entidade, das prestações de contas, sob pena de suspensão dos repasses

[...]

A parceria a ser celebrada entre o Município

e a Associação referida, objetiva o fomento a educação
especial inclusiva dos alunos com deficiência intelectual,
múltipla ou síndromes associadas.

Art. 3º., O valor total desse repasse para o ano de
2026 será de R$ 1.236.000,00 (um milhão duzentos e trinta e
seis mil reais), cuja importância será repassada em 12 (doze)
parcelas conforme cronograma de desembolso, de acordo com
o plano de trabalho apresentado da entidade.

Art. 4º. Os valores serão repassados, mediante
apresentação pela entidade, das prestações de contas, sob